Odpowiedzi na pytania - zestaw nr 1 - postepowanie nr A120-211-13916/PJ

Uniwersytet Gdanski

ul. Jana Bazynskiego 8

80 - 309 Gdansk

L.dz. A120-1266/16/PJ

owania nr A120-211-139/16/PJ
montaz i uruchomienie systemu parkingo

Gdansk, dnia 12.08.2016 .

DO UCZESTNIKOW POSTEPOWANIA
O UDZIELENIE ZAMOWIENIA PUBLICZNEGO

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCOW

zestaw nr 1

Kampusu

rowadzonego w trybie przetarqu nieograniczoneqo na- Dostawa
wego obstugujaceqo sze$¢ bram wjazdowych na terenie

Uniwersytetu Gdariskiego w Gdansku Oliwie wraz z zaprojektowaniem i wykonaniem

niezbednych Robét budowlano-

instalacyjnych, a takze serwis

i konserwacja wszystkich

—

zamontowanych systemdw, urzadzen i instalacji, wraz z materiatami _eksploatacyjnymi, w okresie

gwaranciji.

W odpowiedzi na pytania zadane do postgpowania, przestane przez Wykonawcow, Zamawiajacy na podstawie

art. 38 ust. 1 i 2 ustawy zdnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamoéwien

uczestnikom postepowania.

publicznych, udziela odpowiedzi

Nr
pytania

Data wplywu
pytania

Tres¢ pytania

Odpowiedz Zamawiajacego

1. 09.08.2016r.

Pytanie odnosnie punktu 1.4.3.1 OPZ:

Co Zamawiajacy rozumie przez
materialy eksploatacyjne. Czy w sktad
materiatow wchodzg karty-naklejki
dalekiego zasiegu, jesli tak - prosimy o
okreslenie limitu.

Karty-naklejki dalekiego zasiegu nie wchodzg w sktad
materiatow eksploatacyjnych.

2 109.08.2016r.

Pytanie odnosnie punktu 11.2.1.7-8
OPZ:

Co zamawiajgcy rozumie przez zapis
technologie IP, czy chodzi o
standardowy protokét sieciowy TCP
iP?

Tak.

3 [09.08.2016r.

Pytanie odnosnie punktu 11.1.9 OPZ:

Czy odtworzenie fragmentu nagrania
powigzanego z wjazdem/wyjazdem
ma sie odbywac w aplikacji
parkingowej, czy wystarczajgce jest
wydanie z poziomu aplikacji
parkingowej komendy odtworzenia
filmu od danego momentu przez
system CCTV?

Wszystkie funkcjonalnosci zapisane w opisie
przedmiotu zamoéwienia muszg by¢ zachowane tzn.
musi by¢ zachowane:

- zidentyfikowanie karty wywotujgcej otwarcie
szlabanu na podstawie zapisu z kamery (widzimy
samochdd na zapisie wideo i na podstawie tego
dostajemy informacje jaka karta bgdz reakcja
jakiego operatora jest odpowiedzialna za otwarcie
szlabanu),

- zidentyfikowanie samochodu, ktéry zostat
wpuszczony/wypuszczony dang kartg badz reakcjg
operatora.

4 09.08.2016r.

Pytanie odno$nie punktu 11.1.9 QPZ:

Czy podglad z kamer ma odbywaé sie
w aplikacji parkingowe;?

Nie.
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Pytanie odnosnie punktu 11.2.2.3 OPZ:

Jakie funkcjonalnosci powinien
oferowac przenosny skaner kart
dostepu?

Czy mozliwe jest nadrukowywanie na
naklejkach RFID kodéw QR i
realizacja skanowania za pomocg
tabletu odczytujgcego kamera ich
wartosci?

09.08.2016r.

Przeno$ny skaner powinien umozliwia¢ odczytanie
karty dostepu i zidentyfikowanie jej uzytkownika oraz
przyznanych uprawnien.

Czy w ramach realizacji zamowienia
przewidziano integracje z systemami
SMS (CCTV, KD, SSWIN oraz
interkomami) wybudowanymi na
Uniwersytecie Gdarnskim na
wydziatach Chemii, Neofilologii oraz
Biotechnologii. Jesli tak prosze o
wskazanie w jaki sposéb ma ta
integracja by¢ realizowana. Do jakiego
systemu SMS i na ktérym wydziale
majg by¢ dopiete budowane
urzgdzenia?

10.08.2016r.

Patrz pkt I 3.2 opis przedmiotu zaméwienia —
zatgcznik nr 2 do SIWZ.

Czy w ramach realizacji zamowienia
przewidziano aby bez dodatkowych
kosztow byta realizowana w
przysztosci rozbudowa
przedmiotowego systemu
parkingowego do systemu
obejmujgcego catosciowo Kampus
Battycki Uniwersytetu Gdariskiego?
Jesli tak prosze o wskazanie
elementow ktore powinny zostac
wybudowane na obecnym etapie a
ktore mialy by utatwi¢ rozbudowe
systemu parkingowego w przysziosci.

10.08.2016r.

Nalezy przewidzie¢ miejsce na zainstalowanie
niezbednych urzadzen i wykonaé stosowne
okablowanie.

Czy zamawiajgcy dopuszcza
podigczenia zasilania z istniejgcych
Zrodet zasilania przy bramach
wjazdowych?

11.08.2016r.

Zamawiajacy nie dopuszcza podtgczenia zasilania z
istniejacych zrodet zasilania przy bramach
wjazdowych.

Czy zamawiajacy dopuszcza
rezygnacje z podtrzymania zasilania
UPS 230V wysepek wjazdowych? (w
przypadku rezygnacji szlabany
wjazdowe samoczynnie sie otworzg),
jezeli nie dopuszcza, to gdzie zostato
przewidziane zamontowanie UPS
230v?

11.08.2016r.

Zamawiajgcy nie przewiduje rezygnacji z 30 min.
Czasu podtrzymania zasilania wysepek wjazdowych.
Zainstalowanie zasilacza UPS zostato przewidziane

w portierni parkingu podziemnego Wydziatu Prawa UG
(zasilanie bram nr 1, 2, 3).

10

W jaki sposéb zamawiajacy
przewidziat wykonanie przytacza
elektrycznego do bramynr 1 z
parkingu podziemnego Wydziatu
Prawa? (przeprowadzenie wzdiuz
ogrodzenia po stronie UG spowoduje
koniecznos¢ rozbiorki granitowego

11.08.2016r.

chodnika przed rektoratem)

Zamawiajgcy przewidziat wykonanie przylgcza
elekirycznego do bramy nr 1 z parkingu podziemnego
Wydziatu Prawa wzdtuz ogrodzenia po stronie UG.

Uniwersytet Gdariski Dziat Zamdwieri Publicznych, ul. Jana Bazyriskiego 8, 80-309 Gdarisk

str. 2




Odpowiedzi na pytania - zestaw nr 1 - postepowanie nr A120-211-13916/PJ

Siwz “

XV. Zabezpieczenie.

Czy zamawiajgcy dopuszcza
mozliwos¢ zastgpienia wniesienia 10%
zabezpieczenia nalezytego wykonania
11 [11.08.2016r| Umowy przed rozpoczeciem kontraktu Zamawiajacy nie dopuszcza.
na wniesienie zabezpieczenia w
postaci potracenia w/w sumy z faktury
wystawionej przez Wykonawce po
wykonaniu zadania? (rozwigzanie
takie jest tez powszechnie
stosowane).

Zgodnie z pkt 9 rozdz. Il SIWZ, Zamawiajacy jedynie

12 [11.08.2016r| Kiedy zaplanowano wizje lokalng? zalecit przeprowadzenie wizji lokalnej i nie narzucit
Wykonawcom konkretnego terminu jej

L przeprowadzenia.

Termin skiadania ofert i otwarcia ofert nie ulega zmianie: termin sktadania ofert do dnia 17.08.2016 r. do
godz.12:00, otwarcie ofert nastapi w dniu 17.08.2016 r. o godz. 12:30.

Z powazaniem
Przewodniczacy Komisji Przetargowej

STARSZLY
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